
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Fundação Universidade Federal do ABC 

Pró-Reitoria de Graduação 

Comissão de Homologação de Matrículas de Ingressantes pelo SISU 2025 
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Bangu · Santo André - SP 

CEP 09210-580 

comissao.homologacao@ufabc.edu.br 

 

 

 

 

PORTARIA DA COMISSÃO DE HOMOLOGAÇÃO DE MATRÍCULAS DE 

INGRESSANTES PELO SISU 2025 Nº 031, DE 28 DE MAIO DE 2025. 

 

Torna público o resultado da análise de solicitação de 

matrícula de candidato(a) ingressante pelas 

modalidades Ampla Concorrência e L5- Escola pública 

do Cadastro Reserva da 4ª  Chamada da Lista de Espera 

do SiSU 2025.1. 

 

 

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE HOMOLOGAÇÃO DE MATRÍCULAS DE 

INGRESSANTES PELO SISTEMA DE SELEÇÃO UNIFICADA (SISU) 2025, nomeada pela 

Reitoria através da portaria nº 4658, de 23 de janeiro de 2025, publicada no Boletim de Serviço nº 

1416 de 28 de janeiro de 2025, e com base no Edital de Ingresso nº 001 de 09 de janeiro de 2025, 

no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Tornar público, após análise da documentação apresentada o resultado às 

solicitações de matrícula dos(as) seguintes candidatos(as): 

 

CPF NOME RESULTADO 

478.***.***-08 CAIO SPERANDIO RODRIGUES PEREIRA DEFERIDO 

579.***.***-11 DIEGO FUJITA DA SILVA NERY DEFERIDO 

493.***.***-89 ENZO FRANCA TENORIO MANSO DEFERIDO 

481.***.***-89 FELIPPE SANTOS BOSCO DEFERIDO 

527.***.***-18 GABRIELA LEIVA MECHI DEFERIDO 

548.***.***-73 GIOVANNA DOS SANTOS CAMARGO DEFERIDO 

445.***.***-06 GIOVANNI SANCHES LONGO DEFERIDO 

240.***.***-29 JULIANA CARDOSO COSTA DEFERIDO 

570.***.***-09 LUCAS TAGLIERI DEFERIDO 

119.***.***-00 MARIA EDUARDA OLIVEIRA BESSA DEFERIDO 

397.***.***-01 MARIA LUISA ALBUQUERQUE BAYERLEIN DEFERIDO 

522.***.***-14 MARINA LACERDA LOPES DEFERIDO 

545.***.***-94 MIGUEL SENA DA SILVA DEFERIDO 

497.***.***-12 
M***** D***** D* C*** (OCULTADO DEVIDO LGPD OU 

RES. CONSUNI) DEFERIDO 

mailto:comissao.homologacao@ufabc.edu.br


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Fundação Universidade Federal do ABC 

Pró-Reitoria de Graduação 

Comissão de Homologação de Matrículas de Ingressantes pelo SISU 2025 
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Bangu · Santo André - SP 

CEP 09210-580 

comissao.homologacao@ufabc.edu.br 

 

 

CPF NOME RESULTADO 

241.***.***-76 NATA FREDIANI GUEDES CAVALCANTI DEFERIDO 

159.***.***-37 THEO ZULETA DURAES DEFERIDO 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no endereço eletrônico 

da Pró-Reitoria de Graduação (http://prograd.ufabc.edu.br/sisu). 

 

mailto:comissao.homologacao@ufabc.edu.br

